Prefeitura Municipal de Carinhanha

Diário Oficial do Município de Carinhanha - Bahia | Poder Executivo | Ano Nº IX | Nº 667 | 19 de Outubro de 2015

RESUMO DO DIÁRIO

PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS:

LICITAÇÕES

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO - CARTA-CONVITE N° 005/2015 RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 016/2015



Gestor:

PAULO ELÍSIO COTRIM

Editor:

Daiana da Mota Porto

Leia o Diário Oficial do Município na Internet

ACESSE

www.carinhanha.ba.gov.br



LICITAÇÕES

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

Foi vencedora da Carta-Convite nº 005/2015 julgada em 17/09/2015 à empresa: **GIVALDO DE JESUS MONTALVAO JUNIOR – ME - CNPJ 21.036.172/0001-95** no valor de R\$ 25.394,76 (Vinte e Cinco Mil, Trezentos e Noventa e Quatro Reais, Setenta e Seis Centavos), para aquisição de gêneros alimentícios para compor o cardápio da alimentação do Programa TOPA (Todos Pela Alfabetização) deste município.

NILTON MESSIAS SOBRINHO Presidente

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

Foi vencedora do Pregão Presencial nº 016/2015 julgado em 25/09/2015 à empresa: **COOPVEL - COOPERATIVA DE TRANSPORTES** CNPJ 17.391.886/0001-44 no valor de R\$ 1.053,00 (Hum Milhão, Cinquenta e Três Mil Reais), para contratação de empresa especializada para prestar serviços de transporte escolar em atendimento aos alunos da Rede Pública de Ensino neste município.

NILTON MESSIAS SOBRINHO Pregoeiro



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas. Para verificar as assinaturas clique no link: https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/5D87-D633-A886-EE04 ou vá até o site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 5D87-D633-A886-EE04



O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 19/10/2015 é(são) :

☑ Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 19/10/2015 18:23

